
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/347/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie określenia zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Węgorzyno oraz warunków udzielania 

bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy zbywaniu lokali mieszkalnych na rzecz najemców 

lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Węgorzyno oraz warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej 

stawek procentowych przy zbywaniu lokali mieszkalnych na rzecz najemców lokali mieszkalnych (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 15.01.2019 r., poz. 457; z dnia 10.12.2020 r., poz. 5523) § 11. otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„§ 11. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 31 grudnia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Mazuro 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5845


		2022-12-14T16:13:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




